Michael Purity pro nomine administratoris instans protocolum et matriculas sibi tradi petit. - Denegatâ administratoris titulo matriculas usque adventum novi parochi ad se recipere potest. - 7 febr. 1822. - 42/42. ✓

Universitas Cottus intuitu impendendae captivis Kaposváriensibus religionariae instructionis altissimis ordinatibus praeceptae hucusque vero neglectae, competentes ordines fieri petit. - 11 febr. 1822. - 42/43. ✓ M

Joanni Lekovics archidiacono Kaposvárinum excurrenti committitur: ut fine obtinendae per fideles melioris dotationis ab iisdem novum contractum exoperetur, necnon lites inter Georgium Galamb et Franciscum Tulok ac Josefum Molnár de divisione proventuum versantes optima modalitate compānat. - 13 apr. 1822. - 42/45 ✓

Relatio archidiaconi de effectu exmissionis suae in merito obtinendae meliorationis a communitate, et componendarum controversiarum Georgii Galamb. - 23 apr. 1822. - 42/46 ✓ M. P.

In sequelam relationis archidiaconi, quatenus Georgius Galamb parochia per se deducta privatum concernit, eidem excessus ex domo parochiali Kaposváriensi injunctus, perceptioque fructuum ejusdem beneficii usque ad festum s. Georgii tantum concessus est, demandato eidem insuper controversiarum suarum compositione, injuncta VAD-o horum effectuatione. - 23 apr. 1822. - 42/46. ✓

Princeps Nicolaus Eszterházy in nexu petitae parochiae Kaposváriensis meliorationis 7 jugera et $\frac{3}{8}$ terrae arabilis pro persona futuri parochi, erga solvendum tamen in recognitionem juris dominalis modicum censum a se resoluta haberi significans; avulsam simul a parochia Kaposváriensi filialem Toponár in matricem ecclesiam evectam cum praefata parochia reconjungi petit. - Accepta gratanter parochiae Kaposváriensis melioratione, filialem Toponár in sequelam Altissimorum ordinum a parochia Kaposvár avulsam, cum eadem non posse reconjungi. - 15 febr. 1822. - 42/44 ✓

VAD nomine Kaposváriensium fine perficiendae ecclesiae reparationis pro edictorum illorum capitalium ecclesiae, quorum interusura ad quotidianam provisionem altaris necessaria non sunt, facultatem petit, nec non pro rata tertia ex substantia defuncti Joannis Jankó ecclesiam respiciente recurrit. - 28 julii 1822. - 42/47. ✓

Senatus oppidi in eodem merito. - 28 julii 1822. - 42/48. M. ✓

VAD relationem de peculio ecclesiae ac distinctim capitalibus, qua pro altaris quotidiana provisione porro conservanda sunt penes debitores aut morosos aut securitate destitutos elocatis, nunquam in restaurationem turris necessariis submittit. - Recribitur cum capitale 1845 Fl minoris importantiae sit, quam ut congruam pro solitis expens. dotem praebeat, designatas 400 Fl capitales summas in fabricam turris nec insummi posse, cumque hac ipsae minus securo loco exstiterent, disponitur illas edicendas esse, ut sic oppidanorum indigentiae subveniatur,

penuique ecclesiae nil decernatur. De deprditis autem quin duplicis ordinis obligatorialibus clarificari mandatur novus jam parochus per priorem Galamb, significatur porro e massa Joannis Jankó 3440 Fl in Con. Mon. in scedis reluit. vero 2700 Fl ecclesiae Kaposváriensi qua ratam eidem contingere de quo et ipsi oppidani committuntur edoceri. - 5 sept. 1822. - 42/49.

P.
✓

Martinus Hosszu parochus orat Vic. Gen. ut medio sui apud directorem scholarum ejatis gymnasii ad scholas triviales curae et inspectioni parochi committendas opportuna agat. - In cujus nexu Georgius Fejér director scholarum fraterne interpellatur per Vic. Gen. ut pro sua auctoritate munus scholarum in dictum parochum transferat, idque eo magis, quo id parvulorum sub moderna provisione periclitans galus, impendensque a legitimo pastore alienatio id fieri sollicita. - Adnectitur et instantia senatus Kaposváriensis, qua interpellatur Vic. Gen. ut subductam a directione parochiali scholarum trivialium curam eidem sua auctoritate restitui faciat. - 15 jan. 1823. - 42/50,

M.
✓

Georgius Fejér superior scholarum director regius significat merito inspectionis ruralis juventutis curae parochi subductae, ac in directorem gymnasii translatae succurri aliter haud posse, quam localem directorem scholarum ad munus hoc benevole et amice resignandum disponendo. 10 febr. 1823. - 42/51.

✓

Michael Kacskovics fiscalis expeditionem cunctas Cottus Simighiensis sedes restauratorias in se continentem, pro faciendo opportuno, quod vindicandum cleri etiam minoris in sedibus restauratoriis suffragiorum jus, usu transporti. - 23 aug. 1823. - 42/52.

M.
✓

Eppus circa acceptam a Principe Eszterházy declarationem intuitu non proponendae in futurum ad beneficia parochialia suae collationi obnoxia candidationis, mentem suam aperit Vicario Generali. - 30 aug. 1823. - 42/53.

✓

Josefus Csorba Ord. Physicus Cottus fine conferendi auxilii pro consummendo nosocomio Kaposváriensi recurrit. - 17 junii 1824. - 42/54.

P.
✓

Universitas Cottus circa introducendam pro cura spirituali captivorum ordines fieri expetit. - 11 nov. 1824. - 42/55.

M.
P.
✓

Cottus qualinam in pecunia salarium deputandi pro cura spirituali captivorum suorum capellani exigatur per Ep-
pum significari, ac intermediationem ejusdem apud Prin-
cipem fine adjungendi domo parochiali pro habitatione
dicti capellani cubiculi exorat. - 16 dec. 1824. - 42/56.

M.
P.
✓

Rationista Kaposváriensis fundationalibus pro ara Cordis
Jesu per Joannem olim Vályi positi capitalibus petit in-
formari an non obligatoriales penes Offum depositae exi-
stent. - 16 dec. 1825. - 42/57.